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                           Aleksandrów Łódzki, dn. 21.12.2022r.

Wyjaśnienie treści SWZ 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn: „ „Zakup i dostawa wyrobów medycznych dla potrzeb SP ZOZ w Aleksandrowie Łódzkim”.
Działając w oparciu o art. 284 ust. 2 PZP, Zamawiający udziela odpowiedzi na wnioski                    o wyjaśnienie treści SWZ:
Pytanie 1
PAKIET 1, POZYCJA 4

Czy Zamawiający dopuści chustę trójkątną włókninową?
Odpowiedź: 

NIE

Pytanie 2
PAKIET 1, POZYCJA 11 i 12

Czy Zamawiający dopuści gazę 13 nitkową?  
Odpowiedź: 

NIE
Pytanie 3
PAKIET 1, POZYCJA 16

Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 0,4 x 40? 

Odpowiedź: 

TAK

Pytanie 4

PAKIET 1, POZYCJE 36, 37, 38

Czy Zamawiający dopuści kompresy 13 nitkowe, 8 warstwowe, spełniające pozostałe zapisy SWZ? 

Odpowiedź: 

TAK

Pytanie 5
PAKIET 1, POZYCJA 59

Czy Zamawiający dopuści pojemniki o kształcie walca o dnie w kształcie koła? 
Odpowiedź: 

NIE
Pytanie 6
PAKIET 1, POZYCJE 61

Czy Zamawiający dopuści pojemnik zwężający się ku dołowi i rozszerzający ku górze o wymiarach: wysokość 220mm, średnica dolna 105mm, średnica górna 120mm? 
Odpowiedź: 

TAK

Pytanie 7
PAKIET 1, POZYCJE 62, 63

Czy Zamawiający odstąpi od spełnienia wymogu parametrów pojemnika:

„kształt walcowaty, nie zwężający ani nie rozszerzający się ani ku górze ani ku dołowi”? Odpowiedź: 

TAK

Pytanie 8
PAKIET 1, POZYCJA 70

Czy Zamawiający odstąpi od spełnienia wymogu posiadania zastawki?
Odpowiedź: 

NIE

Pytanie 9
PAKIET 1, POZYCJE 75 i 76

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu perforacji podkładów co 45-50 cm?
Odpowiedź: 

TAK

Pytanie 10
PAKIET 1, POZYCJE 75 i 76

Czy Zamawiający dopuści podkłady o szerokości 50 cm? 
Odpowiedź: 

TAK

Pytanie 11
PAKIET 1, POZYCJA 78

Czy Zamawiający miał na myśli serwety o wymiarze 33cm x 48cm?
Odpowiedź: 

TAK

Pytanie 12
PAKIET 1, POZYCJA 80

Czy Zamawiający miał na myśli 1700 op a’50 szt, czy też 1700 pojedynczych sztuk?
Odpowiedź: 

1700 szt

Pytanie 13
PAKIET 1, POZYCJA 105
Czy Zamawiający dopuści opaski o długości 4,5m?
Odpowiedź: 

TAK

Pytanie 14
PAKIET 1, POZYCJA 109

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy w zakresie rozmiarów 18-24?
Odpowiedź: 

TAK

Pytanie 15
PAKIET 1, POZYCJA 127

Czy Zamawiający dopuści rękaw papier-folia płaski o szerokości 5,5cm i długości  200mb? 
Odpowiedź: 

TAK

Pytanie 16
PAKIET 1, POZYCJA 135

Czy Zamawiający dopuści ostrza wykonane ze stali węglowej? 
Odpowiedź: 

TAK

Pytanie 17
PAKIET 1, POZYCJA 139

Czy Zamawiający dopuści ustnik do spirometru o długości 65mm? 
Odpowiedź: 

TAK

Pytanie 18
PAKIET 1, POZYCJA 142

Czy Zamawiający dopuści pęsetę o długości w przedziale 12-13cm?
Odpowiedź: 

TAK

Pytanie 19
PAKIET 1, POZYCJA 143

Czy Zamawiający dopuści podkład o wymiarach 80cm x 90cm? 
Odpowiedź: 

TAK

Pytanie 20
PAKIET 1, POZYCJA 147-149

Czy Zamawiający dopuści kaniule wykonane z teflonu z 2 paskami RTG?
Odpowiedź: 

TAK

Pytanie 21

PAKIET 2, POZYCJA 7

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 100cm?
Odpowiedź: 

TAK

Pytanie 22
PAKIET 3, POZYCJA 2

Z natury, rękawiczki wykonane z lateksu mogą powodować uczulenia i alergie. Czy w związku z tym, Zamawiający odstąpi od wymogu zaoferowania rękawiczki lateksowej antyalergicznej? 
Odpowiedź: 

TAK

Pytanie 23
PAKIET 3, POZYCJA 2

Czy Zamawiający dopuści rękawiczki lateksowe bezpudrowe nie zapewniające ochrony przed cytostatykami ? 
Odpowiedź: 

TAK

Pytanie 24
PAKIET 3, POZYCJA 3

Czy Zamawiający dopuści rękawiczki nitrylowe o powierzchni wewnętrznej chlorowanej? Odpowiedź: 

TAK

Pytanie 25
PAKIET 3, POZYCJA 7

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze foliowe w rozmiarze 45cmx15cm?
Odpowiedź: 

TAK

Pytanie 26
PAKIET 3, POZYCJA 13

Czy Zamawiający dopuści komplet zabiegowy w rozmiarze M-XL 
Odpowiedź: 

NIE

Pytanie 26

UMOWA §4 PUNKT 9

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu umowy na następujący:

„Wykonawca zobowiązuje się do dołączania do każdorazowej dostawy protokołu zdawczo-odbiorczego i faktury dotyczącej asortymentu określonego w Pakiecie nr … Przedmiotu zamówienia objętego tą dostawą, z wyszczególnieniem jego nazw, ilości. Strony zgodnie postanawiają, że tylko podpisany przez przedstawiciela Zamawiającego protokół zdawczo-odbiorczy stanowi dowód wykonania danej dostawy”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na następującą modyfikację §4 ust. 9 załącznika nr 3 do SWZ Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego
9. „Wykonawca zobowiązuje się do dołączania do każdorazowej dostawy protokołu zdawczo-odbiorczego i faktury dotyczącej asortymentu określonego w Pakiecie nr … Przedmiotu zamówienia objętego tą dostawą, z wyszczególnieniem jego nazw, ilości i daty ważności. Strony zgodnie postanawiają, że tylko podpisany przez przedstawiciela Zamawiającego protokół zdawczo-odbiorczy stanowi dowód wykonania danej dostawy”. 

Pytanie 27

UMOWA §7 PUNKT 1, pp 1

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu umowy na następujący:

„Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne:

1) z tytułu rozwiązania Umowy, w tym odstąpienia od niej, z przyczyn, za które Wykonawca ponosi odpowiedzialność, w wysokości 10% pozostałej do zrealizowania części wartości Przedmiotu zamówienia brutto, określonej w § 2 ust.1;”

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację §7 ust. 1 pkt 1 załącznika nr 3 do SWZ Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego zgodnie z wnioskiem Wykonawcy.
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